A
富民工业园区管理委员会文件

富工管建议复〔2020〕3号

富民工业园区管理委员会

关于对县十六届人大一次会议

第153号建议的再次答复

李喜等代表：

你们提出《关于加快推进款庄大栗园工业园区土地一级开发的建议》，在2019年答复时列为“计划逐步解决”，经续办，现将办理进展情况答复如下：

目前，款庄镇大栗园片区在富民工业园区总体规划(2015-2030)内，2018年年底按照省工业和信息化厅、市工业和信息化局相关文件要求，针对园区规划面积过大、片区过多、集中度不高、部分园区规划和主体功能区规划、土地利用规划、环境保护规划不协调的情况，要求富民工业园区“瘦身强体”，推动园区规划与重大空间专项规划“多规合一”，园区及时开展《富民工业园区总体规划》（2018—2035）修编工作。按照新的编制要求，款庄镇大栗园片区将不再纳入新的《富民工业园区总体规划》（2018—2035）中。目前款庄镇大栗园片区位于武倘甸高速公路与昆倘高速公路的交汇点，交通区位优势突出，在新的城市发展空间规划中已纳入富民县城市发展边界线内，下一步县委、县政府将根据规划发展理念，产城融合，引进良好的发展项目。园区将一如既往的关心支持该片区的发展，在条件相对成熟时再考虑纳入园区总体规划中。

感谢你们对富民工业园区工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

联系人：沈建磊

联系电话：15398445564

附：代表建议办理意见反馈表

富民工业园区管理委员会

2020年9月27日

抄送：县政府目督办，县人大人事代表委。

  富民工业园区党政办公室                     2020年9月27日印